Juchnowiec Koscielny, dnia 12 pazdziernika 2020 r.

IGK.271.1.78.2020

Tres¢ zapytan wraz z odpowiedziami

Gmina Juchnowiec Koscielny informuje, do tut. organu wplynelo mailem zapytanie dotyczace

przetargu nieograniczonego o udzielenie zamdwienia pn.:
»Budowa pitkochwytu — ogrodzenia w miejscowosci Wojszki na dziatce 131/2”
Zamawiajacy przekazuje tre$¢ pytan i udziela odpowiedzi jak nizej:
a) Pytanie i odpowiedz nr 1:
Pytanie: Jakiej wysokosci sq stupy w pitkochwytach.

Odpowiedz: Prosimy o wykonanie stupow zgodnie z dokumentacjg, normami i
przepisami budowlanymi zwlaszcza gleboko$¢ 1 posadowienie stupa. Siatka do
wysokosci stupa.

b) Pytanie i odpowiedz nr 2:

Pytanie: Czy w zakres zamdwienia wchodzi rowniez pkt 12 z Dokumentacji projektowey,
tj. wykonanie nawierzchni trawiastej terenu :

Wykona¢ nawierzchnie trawiastq pomiedzy pitkochwytami:

- zdjecie warstwy roslinnej, humusu,

- korytowanie z zageszczeniem mechanicznym gruntu rodzimego

- wykonanie podbudowy gr. 15cm z pospdtki

- wykonanie warstwy nawierzchniowej gr. 15cm z ziemi urodzajnej z 25% domieszkq
piasku.

Mieszanke zaprawié azofoskqg w ilosci 2 kg/m3 mieszanki.

- wysia¢ trawe do boisk sportowych w ilosci min. 3 kg/100m2;

- wysia¢ nawdz wieloskladnikowy oraz azotowy w ilosciach 3 kg/100m2;

- pielggnowad nawierzchnie przez 14 dni — zapewni¢ stalg wilgotno$¢é w okresie
kielkowania nasion?

Odpowiedz: Wyceniamy tylko pozycje przedmiaru. Prosz¢ nie wyceniaé wykonania
nawierzchni trawiastej

-2
Zup. WOITA
- . .//
mEr inze -/dl\‘i\ .f‘;l‘\/,':’\;"w‘. !

+ AT L
TR WNIK

Otrzymuja: ' o
1. Wykonawcy zglaszajacy pytanie rd
2. strona internetowa www.juchnowiec.gmina.pl



